

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Dupa ApS

Mesterlommen 44
2820 Gentofte

CVR nr. 32344003

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. april 2022

Dirigent

Claus Strøyer Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dupa ApS
Mesterloddén 44
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32344003
Stiftelsesdato: 3. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Claus Strøyer Jensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed inden for alle håndværksfag, investering, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 580.946.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	965.465	1.347.066
1. Personaleomkostninger	-354.218	-491.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.980	-71.980
Resultat før finansielle poster	539.267	783.835
Andre finansielle indtægter	51.597	13.054
Andre finansielle omkostninger	-9.918	-39.079
Ordinært resultat før skat	580.946	757.810
Skat af årets resultat	-130.841	-169.519
ÅRETS RESULTAT	450.105	588.291
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	633.600	500.000
Overført resultat	-183.495	88.291
Disponeret i alt	450.105	588.291

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.940	344.920
Materielle anlægsaktiver i alt	272.940	344.920
 Anlægsaktiver i alt	 272.940	 344.920
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.942	1.519.791
Andre tilgodehavender	38.962	51.770
Tilgodehavender i alt	1.478.904	1.571.561
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	826.704	805.347
Likvide beholdninger i alt	826.704	805.347
 Omsætningsaktiver i alt	 2.305.608	 2.376.908
 AKTIVER I ALT	 2.578.548	 2.721.828

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	53	183.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	633.600	500.000
Egenkapital i alt	683.653	733.547
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	10.582	9.937
Hensatte forpligtelser i alt	10.582	9.937
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	80.191	116.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.191	116.063
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	36.000	35.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	939.486	1.144.606
Gæld til kapitalinteresser	0	290.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	783.636	392.050
Periodeafgrænsningsposter	45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.122	1.862.281
Gældsforpligtelser i alt	1.884.313	1.978.344
PASSIVER I ALT	2.578.548	2.721.828

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	344.627	467.625
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.591</u>	<u>23.626</u>
Lønninger i alt	<u>354.218</u>	<u>491.251</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for kontorlejemål. Lejemålet kan opsiges med løbende måned + 6. måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt ca. kr. 30.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.